
 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 

www.kulturajih.cz  1 / 3 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI, S_166_2023 
uzavřena dle Zákona č. 89/2012 Sb. mezi 

 
Spoko Production, s.r.o. 
Trieda 1.mája 2467/63, Spišská Nová Ves 052 05 
IČ 55510001 
DIČ 2122013146 
Partner prohlašuje, že není plátcem DPH.  
Bankovní spojení: IBAN: SK95 0200 0000 0048 0931 9153, Swift kód: SUBASKBX, kód 
banky: 0200, označení banky: SUBA, Všeobecná úverová banka, a.s., Mlynské nivy 1, 
829 90 Bratislava 25  
Zastoupena Bc. Jozefem Kramárem 
Kontaktní osoba:  
(dále jen Partner) 
 
a 
 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 
Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
IČ 73184560 
Bankovní spojení: 94-1621460207/0100 
Zastoupena Ing. Irmou Krejčí, ředitel 
Kontaktní osoba:  
(dále jen Pořadatel) 
 
Obě smluvní strany po vzájemném projednání a ve shodě uzavírají níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci: 
 

PREAMBULE 
Partner prohlašuje, že je osobou oprávněnou zajistit hudební vystoupení kapely SMOLA A 
HRUŠKY. 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je zajištění vystoupení kapely SMOLA A HRUŠKY na akci 
Svatováclavské slavnosti piva 2023 konané na adrese: U Zámku 42, Ostrava-Zábřeh 700 
(49.805718, 18.240513). 
   

II. POVINNOSTI PARTNERA 
1. Zajistit hudební vystoupení kapely Smola a hrušky, a to dne 28. 9. 2023, na adrese U 

Zámku 42, 700 30 Ostrava, v rámci akce Svatováclavské slavnosti 2023. 
2. Respektovat časový harmonogram akce: zvuková zkouška: 16:00 – 17:00, samotné 

vystoupení 17:00 – 18:00 hodin.  



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 

www.kulturajih.cz  2 / 3 

3. Zajistit, že členové kapely se dostaví včas a připraveni a odehrají koncertní vystoupení v 
domluvené délce termínu a v dohodnutém rozsahu svědomitě a na profesionální 
umělecké úrovni, 

4. Partner bude pořadatele informovat včas o všech překážkách, které by realizaci 
uměleckého vystoupení mohly ohrozit. Překážkou se pro plnění této smlouvy rozumí 
např.: onemocnění výkonného umělce, úmrtí v rodině výkonného umělce, vyšší moc 
apod.  

5. Zaslat předem pořadateli repertoárový list pro OSA. 
6. Kapela je oprávněna pořádat prodej merchandisingu v místě vystoupení, po dobu 

sjednaného vystoupení, včetně zvukové zkoušky. Pro odstranění pochybností se 
sjednává, že prodej merchandisingu bude probíhat jménem a na účet Partnera.  

 
III. POVINNOSTI POŘADATELE 

1. Pořadatel zajistí přístup Parnerovi na místo konání, zejména prostoru backstage a šaten, 
v čase od 15:00 hod., tj. hodinu před plánovanou zvukovou zkouškou. 

2. Pořadatel zajistí Partnerovi přístup na jeviště po dobu zvukové zkoušky a samostatného 
vystoupení, uvedené v bodě II.,  

3. Zajistit zvukovou a světelnou techniku odpovídající velikosti prostoru a požadavkům 
interpreta uvedených v přílohách této smlouvy (Smola a Hrušky Rider 2023). 

4. Zajistit produkčního-technika, který bude k dispozici po celou dobu příprav a 
vystoupení.  Produkční technik pořadatele: Ing. Maxmilián Reichel, tel.: + 420 739 100 150, 
mreichel@iamthesound.eu 

5. Ohlásit umělecké vystoupení na Ochranný svaz autorský (dále jen „OSA“), poslat 
repertoárový list a zaplatit OSA odměnu, 
 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 
Smluvní strany se dohodly, že cena za vystoupení je ………… Tato cena je konečná. Tato 
částka je splatná po vykonání služby, a to do sedmi pracovních dnů na základě faktury 
vystavené Partnerem.   
 

V. UKONČENÍ SMLOUVY 
1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 30 dní před konáním 

koncertu (čl. II, odst. 1 a 2) bez udání důvodu a bez náhrady. 
2. Poruší-li pořadatel vlastní vinou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má skupina 

právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného honoráře (čl. IV). 
3. Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo 

kvalitní provedení vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat 
náhradu škody v maximální výši prokazatelně proinvestovaných nákladů. 

4. Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou. 
5. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí s 

dvoutýdenní výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet dnem následující po 
prokazatelném doručení druhé smluvní straně.  



 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 

www.kulturajih.cz  3 / 3 

 
VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Oznámí-li kterákoli ze stran nekonání vystoupení z důvodů, které nejsou závislé na jejich 
vůli (např. válečný stav, pandemii), nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu 
vzniklých škod. 

2. Smluvní strany se zavazují, že žádné informace, které jím byly svěřeny druhou smluvní 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 
tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy. Z důvodu, že 
Pořadatel je osobou povinnou ke zveřejnění této smlouvy v registru smluv, dle zák. 
340/2015 Sb., bude tato smlouva zveřejněna bez uvedení hodnoty této smlouvy, která je 
Partnerem považována za obchodní tajemství. 

3. Práva a povinnosti touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, případně 
dohodou smluvních stran. 

4. Partner souhlasí ve smyslu § 5, odst. 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
v platném znění se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě, a to 
na dobu neurčitou, zejména pro účel uzavření této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato 
smlouva může být měněna pouze písemně. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá smluvní strana. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
8. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem 

smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
V Ostravě dne     
 
 
 
------------------------    ------------------------- 
Bc. Jozef Kramár      Ing. Irma Krejčí 
zástupce Partnera  ředitel 


